
 

Uchwała Nr XLI/262/2021 

Rady Miasta Rypin 

z dnia 28 grudnia 2021 roku 
 
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miasta Rypin. 
 
 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z poźn zm.1 ) uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Uchwala się plany pracy Komisji Rady Miasta Rypin na rok 2022 stanowiące załączniki do niniejszej 

uchwały od Nr 1 do Nr 7. 

 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Rady. 

 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu 

Miasta Rypin oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu. 

 
 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Rypin 

Barbara Ewa Górecka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz.1834



 
 

Uzasadnienie 
 

 Zgodnie z art. 21 ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie gminnym, Komisje Rady przedkładają 

Radzie plany działania na nowy rok , Rada podejmuje stosowną uchwałę. 

 

 

 
 Opracowała: 

Mariola Małecka 



Zał. Nr 1 

do uchwały nr XLI/262/2021 

Rady Miasta Rypin z dnia 28 grudnia 2021r. 

PLAN PRACY  

KOMISJI REWIZYJNEJ  

RADY MIASTA RYPIN 

NA 2022 ROK 

Lp. Termin Tematyka 
Uwagi do 
realizacji 

1 Styczeń 

1. Kontrola działalności Straży Miejskiej w 
Rypinie w zakresie realizacji zadań 
wynikających z ustawy o strażach 
gminnych oraz przepisów związanych z 
zapobieganiem i zwalczaniem Covid 

2. Realizacja spraw i tematów zleconych 
komisji przez Radę Miasta. 

 

2 Luty 

1. Informacja Burmistrza Miasta o 
aktualnym stopniu zaawansowania 
działań w zakresie ograniczenia 
wydatków w RCS, Bibliotece oraz 
jednostkach kultury.  

2. Realizacja spraw i tematów zleconych 
komisji przez Radę Miasta. 

 

3 Marzec 

1. Kontrola procedur związanych z 
zarządzaniem i administrowaniem 
zasobami osobowymi i rzeczowymi w 
Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 2 w 
Rypinie. 

2. Realizacja spraw i tematów zleconych 
komisji przez Radę Miasta. 

 

4 Kwiecień 

1. Kontrola procedur związanych z 
zarządzaniem i administrowaniem 
zasobami osobowymi i rzeczowymi w 
Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 1 w 
Rypinie.  

2. Realizacja spraw i tematów zleconych 
komisji przez Radę Miasta. 

 

5 Maj 

1. Analiza wykonania budżetu miasta za 
2021r oraz sprawozdania finansowego, 
sporządzenie wniosku w sprawie 
absolutorium dla burmistrza. 

2. Realizacja spraw i tematów zleconych 
komisji przez Radę Miasta. 

 

6 Czerwiec 

1. Kontrola działalności w zakresie 

uzyskanych dochodów gm. Miasta Rypin 

z tytułu opłat od nieruchomości i osób 

fizycznych oraz pozostałych podatków i 

opłat lokalnych. 

 



2. Realizacja spraw i tematów zleconych 

komisji przez Radę Miasta. 

7 Lipiec Przerwa urlopowa  

8 Sierpień   

9 Wrzesień 

1. Analiza wykonania budżetu za pierwsze 
półrocze 2022 r 

2. Realizacja spraw i tematów zleconych 
komisji przez Radę Miasta. 

 

10 Październik 

1. Kontrola wykorzystania środków 
finansowych pochodzących z budżetu 
miasta przez Klub Sportowy Lech Rypin 
za III kwartały 2022 r 

2. Realizacja spraw i tematów zleconych 
komisji przez Radę Miasta. 

 

11 Listopad 

1. Zapoznanie i zaopiniowanie projektu 
budżetu miasta Rypin na 2023 r 

2. Realizacja spraw i tematów zleconych 
komisji przez Radę Miasta. 

 

12 Grudzień 
1. Opracowanie planu pracy na 2023 r 
2. Realizacja spraw i tematów zleconych 

komisji przez Radę Miasta. 
 

 



Zał. Nr 2 

do uchwały nr XLI/262/2021 

Rady Miasta Rypin z dnia 28 grudnia 2021r. 

PLAN PRACY  

KOMISJI OŚWIATY I WYCHOWANIA 

RADY MIASTA RYPIN 

NA 2022 ROK 

Lp. Termin Tematyka 
Uwagi do 
realizacji 

1 Styczeń 

1. Opracowanie, analiza i zatwierdzenie 

planu pracy Komisji na rok 2022. 

2. Organizacja zajęć pozalekcyjnych w 

okresie ferii zimowych 

 w placówkach oświatowych. 

3. Analiza działalności niepublicznego 

Przedszkola  CHATKA PUCHATKA w 

czasie pandemii Covid 19. 

4. Analiza materiałów na sesję; 

5. Sprawy bieżące.  

Burmistrz Miasta 

Rypin 

Dyrektor MZOO 

Dyrektorzy Zespołów 

Szkol-Przedsz. 

Dyrektor przedszkola 
Chatka Puchatka. 

2 Luty 

1. Funkcjonowanie Liceum Plastycznego 

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 1. 

2. Klasy sportowe   Zespołów Szkolno –

Przedszkolnych 

        nr 1 i 2  organizacja, zmiany, ocena. 

3. Analiza materiałów na sesję. 

4. Sprawy bieżące.  

Burmistrz Miasta 
Rypin 
Dyrektor MZOO 
Dyrektorzy Zespołów 
Szkol-Przedsz. 

3 Marzec 

1. Organizacja dożywiania uczniów w 

Zespołach Szkolno – Przedszkolnych nr 1 

i 2 w Rypinie. 

2.  Analiza materiałów na sesję. 

Sprawy bieżące. 

Burmistrz Miasta 
Rypin 
Dyrektor MZOO 
Dyrektorzy Zespołów 
Szkol-Przedsz. 

4 Kwiecień 

1. Posiedzenie wyjazdowe w Przedszkolach 

(1,3) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 

2  celem analizy pracy i problematyki 

związanej z funkcjonowaniem jednostek; 

2. Zaplanowany udział przedszkoli w 

obchodach Dni Rypina; 

3. Prace remontowe planowane podczas 

przerwy wakacyjnej. 

Sprawy bieżące. 

Dyrektor MZOO 
Wicedyrektorzy 
Przedszkoli (1,3) 

5 Maj 

1. Posiedzenie wyjazdowe w Przedszkolu 2  

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1  

celem analizy pracy i problematyki 

związanej z funkcjonowaniem jednostki; 

Dyrektor MZOO 
Wicedyrektor 
Przedszkola 2 



2. Zaplanowany udział przedszkola w 

obchodach Dni Rypina; 

3. Prace remontowe planowane podczas 

przerwy wakacyjnej 

Sprawy bieżące. 

6 Czerwiec 

1. Zapoznanie z projektem organizacyjnym 

Zespołów Szkolno-Przedszkolnych na rok 

szkolny 2022-2023. 

2. Egzamin wstępny do Liceum 

Plastycznego, wyniki naboru do szkoły; 

3. Planowane prace remontowe w czasie 

przerwy wakacyjnej w szkołach; 

4. Analiza wykonania budżetu miasta Rypin 

za I półrocze 2022r.  - sprawozdanie 

finansowe, wydanie opinii; 

Sprawy bieżące. 

Burmistrz Miasta 

Rypin 

Dyrektorzy Zespołów 
Szkol-Przedsz. 
Dyrektor MZOO 
Skarbnik 

7 Lipiec Przerwa urlopowa    

8 Sierpień 

1. Informacje dotyczące wyników 

egzaminów uczniów klas VIII   Zespołów 

Szkolno-Przedszkolnych nr  1 i 2 . 

2. Informacje o realizacji zadań w zakresie 

modernizacji, inwestycji  i remontów w 

jednostkach oświatowych. 

3. Funkcjonowanie stołówek szkolnych; 

4. Analiza materiałów na sesję; 

Sprawy bieżące. 

Burmistrz Miasta 
Rypin 
Dyrektor MZOO 
Dyrektorzy Zespołów 
Szkol-Przedsz. 

9 Wrzesień 

1. Przedstawienie  wyników naboru do 

szkół, przedszkoli   

 i Liceum Plastycznego Zespołów 

Szkolno-Przedszkolnych nr  1 i2 na rok 

szkolny 2022-23; wyniki naboru do 

szkoły; 

2. Udział w uroczystej Gali wręczania 

stypendiów motywacyjnych dla uczniów 

Zespołów Szkolno –Przedszkolnych nr 1 

w Rypinie. 

3. Dzień Przedszkolaka (20 września) w 

przedszkolach Zespołów Szkolno -

Przedszkolnych nr 1 i 2;  udział Radnych 

w obchodach   Święta; 

4. Analiza materiałów na sesję; 

Sprawy bieżące. 

Burmistrz Miasta 
Rypin 
Dyrektor MZOO 
Skarbnik 

10 Październik 

1. Nagrody z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej (nagrody dla najzdolniejszych 

uczniów, nagrody dla nauczycieli, 

nagrody Burmistrza Miasta, jubileusze 

pracy zawodowej nauczycieli i 

pracowników oświaty). 

Burmistrz Miasta 
Rypin 
Dyrektor MZOO 
Dyrektorzy Zespołów 
Szkol-Przedsz. 



2.    Analiza materiałów na sesję; 

3.   Sprawy bieżące.  

11 Listopad 

1. Analiza budżetu miasta na rok 2022, ze 

szczególnym uwzględnieniem potrzeb 

placówek oświatowych; 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta 

na rok 2023; 

3. Analiza materiałów na sesję; 

4. Sprawy bieżące. 

  

Burmistrz Miasta 
Rypin 
Dyrektor MZOO 

12 Grudzień 

1. Podsumowanie pracy Komisji Oświaty i 

Wychowania w roku 2021; 

2. Sprawy bieżące.  

Burmistrz Miasta 
Rypin 
Dyrektor MZOO 

 

ZAKRES STAŁYCH DZIAŁAŃ KOMISJI OŚWIATY I WYCHOWANIA: 
 

1. Opiniowanie wniosków i projektów uchwał Rady Miasta Rypin kierowanych pod obrady. 

2. Wykonywanie zadań zleconych przez Radę. 

3. Współpraca z komisjami stałymi Rady. 

4. Współdziałanie z placówkami oświaty i wychowania. 

5. Współpraca z organizacjami społecznymi i młodzieżowymi. 

6. Wspieranie inicjatyw oświatowych, wychowawczych, kulturalnych i sportowych. 

 

 



Zał. Nr 3 

do uchwały nr XLI/262/2021 

Rady Miasta Rypin z dnia 28 grudnia 2021r. 

PLAN PRACY  

KOMISJI RODZINY, ZDROWIA I POMOCY SPOŁĘCZNEJ  

RADY MIASTA RYPIN 

NA 2022 ROK 

Lp. Termin Tematyka 
Uwagi do 
realizacji 

1 Styczeń 
1. Posiedzenie wyjazdowe w 

świetlicach terapeutycznych. 
 

2 Luty 

1. Sprawozdanie Komendanta Straży 
Miejskiej dotyczące kwestii 
bezpieczeństwa, 

2. Polityka Miasta Rypin związana z 
seniorami. 

 

3 Marzec 

1. Sprawozdanie z działalności MOPS-u 
za rok 2021, 

2. Realizacja „Karty Dużej Rodziny”, 
świadczeń rodzinnych oraz funduszu 
alimentacyjnego. 

 

4 Kwiecień 

1. Posiedzenie wyjazdowe do 
Środowiskowego Domu 
Samopomocy - zapoznanie z 
funkcjonowaniem placówki. 

 

5 Maj 

1. Analiza wykonania budżetu miasta 
Rypin za 2021 rok oraz sprawozdania 
finansowego, 

2. Zaopiniowanie wniosku w sprawie 
absolutorium dla Burmistrza Miasta 
Rypin. 

 

6 Czerwiec 

1. Wspieranie działań w zakresie 
profilaktyki uzależnień i ograniczenia 
patologii, współpraca z Miejską 
Komisją Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 

 

7 Lipiec Przerwa urlopowa  

8 Sierpień 

1. Informacja z realizacji zadań – 
wypłaty dodatków mieszkaniowych, 

2. Budownictwo socjalne – stan 
obecnych zasobów, potrzeby 
mieszkaniowe oraz plany 
inwestycyjne. 

 

9 Wrzesień 

1. Realizacja zadań własnych i 
zleconych przez Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej za I półrocze 
2022 roku, 

2. Zaopiniowanie sprawozdania z 
wykonania budżetu miasta Rypin za I 
półrocze 2021 roku. 

 



10 Październik 

1. Omówienie  spraw  dot. 
uwzględnienia  zabezpieczenia  
środków przez MOPS na realizację 
zadań własnych w zakresie  zakupu 
odzieży  i opału na zimę oraz  
zabezpieczenia  bezdomnych. 

 

11 Listopad 

1. Analiza  projektu  budżetu miasta 
Rypin  na 2022 rok ze  szczególnym  
uwzględnieniem  działów  dot. 
rodziny, zdrowia  i pomocy 
społecznej 

 

12 Grudzień 
1. Opracowanie planu pracy  Komisji na 

2022 rok. 
 

 



Zał. Nr 4 

do uchwały nr XLI/262/2021 

Rady Miasta Rypin z dnia 28 grudnia 2021r. 

PLAN PRACY  

KOMISJI SPORTU, REKREACJI I TURYSTYKI 

RADY MIASTA RYPIN 

NA 2022 ROK 

Lp. Termin Tematyka 
Uwagi do 
realizacji 

1 Styczeń 
1.Stypendia sportowe. 
2.Sprawy bieżące. 

 

2 Luty 

 1. Zapoznanie się z działalnością i 
potrzebami klubów sportowych i 
stowarzyszeń na terenie miasta Rypin. 
 2.   Informacja o planowanych imprezach 
sportowych, organizowanych przez Urząd 
Miasta Rypin oraz jednostki podległe, 
(MOSiR, RCS, Kluby Sportowe, UKS, 
Stowarzyszenia), 
 3.   Sprawy bieżące. 

 

3 Marzec 

1.Wizytacja obiektów sportowych na terenie 
miasta Rypin: 

• boiska Orlik 
• Rypińskie Centrum Sportu 
• MOSiR 
• Siłownia „Animal” 
• bisko przy ul. Sportowej 24 

 2.   Sprawy bieżące. 

 

4 Kwiecień 

1.Informacja Burmistrza Miasta Rypin o 
przygotowaniach do „Dni Rypina”, 
2.Rozwój turystyczny na terenie miasta 
Rypin; ścieżki rowerowe, szlaki turystyczne, 
baza noclegowa. 
3.Sprawy bieżące. 

 

5 Maj 

1.  Wspólne posiedzenie komisji Sportu, 
Rekreacji i Turystyki Rady Miasta Rypin z 
komisją Edukacji, Spraw Społecznych  i 
Sportu Rady Powiatu Rypińskiego, 
 2.  Wyniki sportu miejskiego i powiatu 
rypińskiego, jego miejsce w klasyfikacji w 
województwie kujawsko-pomorskim. 
3. Sprawy bieżące. 

 

6 Czerwiec 

1.Informacja o przygotowaniu obiektów 
sportowych i rekreacyjnych do nowego 
sezonu (remonty podczas wakacji), 
2.Lato w mieście – propozycja imprez 
rekreacyjno-sportowych, 
3.  Analiza wykonania budżetu Miasta Rypin 
za  2021 rok, 
4.   Sprawy bieżące. 

 

7 Lipiec Przerwa urlopowa  

8 Sierpień Przerwa urlopowa  



9 Wrzesień 
1.Lato w mieście – podsumowanie i analiza 
imprez sportowo-rekreacyjnych, 
2.Sprawy bieżące. 

 

10 Październik 
1.Zima w mieście Rypin – propozycja imprez  
sportowo-rekreacyjnych,  
2.Sprawy bieżące. 

 

11 Listopad 

1.  Analiza budżetu miasta na rok 2023 ze  
szczególnym  uwzględnieniem placówek  
sportowo-rekreacyjnych, 
2.   Sprawy bieżące. 

 

12 Grudzień 

1.Podsumowanie pracy komisji w roku 2021, 
2.Opracowanie planu pracy komisji na rok 
2022, 
3.Sprawy bieżące. 

 

 



Zał. Nr 5 

do uchwały nr XLI/262/2021 

Rady Miasta Rypin z dnia 28 grudnia 2021r. 

PLAN PRACY  

KOMISJI KULTURY 

RADY MIASTA RYPIN 

NA 2022 ROK 

Lp. Termin Tematyka 
Uwagi do 
realizacji 

1 Styczeń 
Przedstawienie i omówienie z członkami 
komisji kalendarza planu pracy komisji 
kultury na rok 2022. 

 

2 Luty 

Rypiński Dom Kultury – sprawozdanie            
z działalności w 2021roku, bieżące 
informacje na temat funkcjonowania 
jednostki. 

 

3 Marzec 

Muzeum Ziemi Dobrzyńskiej – sprawozdanie 
z działalności w 2021roku, bieżące 
informacje na temat funkcjonowania 
jednostki. 

 

4 Kwiecień 

Miejsko Powiatowa Biblioteka Publiczna – 
sprawozdanie z działalności w 2021roku, 
bieżące informacje na temat funkcjonowania 
jednostki. 

 

5 Maj 
Misja, zakres, rola w propagowaniu kultury 
poprzez śpiew – Chór Belcanto. 

 

6 Czerwiec 

Analiza i opiniowanie sprawozdania                
z wykonania budżetu Miasta Rypin za rok 
2021. Omówienie planu organizacji Dni 
Rypina. 

 

7 Lipiec Przerwa urlopowa  

8 Sierpień 
Opiniowanie wykonania budżetu Miasta 
Rypin za I półrocze 2022r. 

 

9 Wrzesień 
Zakres, misja, rola w działalności wspierania 
kultury przez klub seniora „ Srebrny Włos” 

 

10 Październik 
Misja, zakres,  rola w działalności wspierania 
kultury przez klub seniora „ Wrzosy ” 

 

11 Listopad 
Analiza i opiniowanie planu budżetu Miasta 
Rypin na 2023 rok. 

 

12 Grudzień 
Podsumowanie działalności kulturalnej za 
2022 rok. 

 

 



Zał. Nr 6 

do uchwały nr XLI/262/2021 

Rady Miasta Rypin z dnia 28 grudnia 2021r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI BUDŻETU I GOSPODARKI MIEJSKIEJ 

RADY MIASTA RYPIN 

NA 2022 ROK 

Lp. Termin Tematyka 
Uwagi do 
realizacji 

1 
Cały rok w miarę 

potrzeb 

Opiniowanie projektów uchwał oraz spraw 
przekazywanych przez Burmistrza i inne 
komisje. 

 

2 Kwiecień 

Zapoznanie się ze stanem przygotowania do 
realizacji przyjętych na 2022r zadań 
inwestycyjnych oraz ze stanem inwestycji 
kontynuowanych 

 

3 Maj 

Zapoznanie się z informacją na temat 
prowadzonej działalności, wykonanych 
inwestycjach oraz wynikach finansowych 
RZUOK za rok 2021r. 

Posiedzenie w RZUOK. 

 

4 Czerwiec 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu 
miasta Rypin za 2021 rok oraz sprawozdania 
finansowego, zaopiniowanie sprawozdania 
oraz wniosku w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Miasta. 

 

5 Lipiec  Przerwa urlopowa  

6 Sierpień 

Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z 
wykonania budżetu miasta za I półrocze 
2022r. 

 

7 Wrzesień 

Zapoznanie się z informacją na temat 
prowadzonej działalności, wykonanych 
inwestycjach oraz wynikach finansowych 
Spółki KOMES za rok 2021r. oraz I półrocze 
2022r. Zapoznanie się z funkcjonowaniem 
oczyszczalni ścieków. 

Posiedzenie w spółce Komes. 

 

8 Listopad 

Analiza podatków na 2022 rok. 

Analiza projektu budżetu miasta Rypin na 
2023r i jego zaopiniowanie 

 

9 Grudzień Opracowanie planu pracy Komisji na 2023r  

 



Zał. Nr 7 

do uchwały nr XLI/262/2021 

Rady Miasta Rypin z dnia 28 grudnia 2021r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI  BEZPIECZEŃSTWA, PORZĄDKU PUBLICZNEGO I OCHRONY 
ŚRODOWISKA 

RADY MIASTA RYPIN  na rok 2022 

Lp. Termin Tematyka 
Uwagi do 
realizacji 

1 Styczeń 

1. - Informacja Przedsiębiorstwa 
Komunalnego Komes o czystości wody w 
wodociągach miejskich na podstawie badań 
kontrolnych za rok 2021, oraz o działalności 
Miejskiej Oczyszczalni Ścieków. 

 

2 Luty 

1. - Zapoznanie się ze sprawozdaniem z 
działalności Straży Miejskiej za rok 2021. 
2. -  Informacja o działalności Powiatowego 
 Inspektora Nadzoru Budowlanego. 

 

3 Marzec 

1. -  Ocena stanu bezpieczeństwa w zakresie 
 ochrony przeciwpożarowej oraz zdarzeń 
drogowych i miejscowych naszego miasta i 
powiatu za rok 2021 na podstawie rocznych 
sprawozdań Państwowej Powiatowej  
Komendy Straży Pożarnej w Rypinie. 

 

4 Kwiecień 

1. - Podsumowanie drogowej akcji zimowej 
2021/2022 w Rypinie, na podstawie 
informacji kierownika Wydziału Infrastruktury 
i Inwestycji : Wiosenny przegląd dróg, dziury, 
studzienki , zniszczenia pozimowe itp. 

 

5 Maj 

1. - Zapoznanie się z działalnością 
Regionalnego zakładu Utylizacji Odpadów 
Komunalnych za rok 2021, pod kątem 
właściwego składowania, przetwarzania i 
zagospodarowania odpadów zgodnie z 
zasadami bezpieczeństwa i ochrony 
środowiska. 

 

6 Czerwiec 

1. - Ocena stanu bezpieczeństwa Sanitarnego 
naszego miasta i powiatu za rok 2021, 
Przedstawiona przez Dyrektora Powiatowej 
Stacji  Sanitarno-Epidemiologicznej w Rypinie. 
2. - Analiza wykonania Budżetu Miasta Rypin i 
sprawozdania finansowego za rok 2021 oraz 
zaopiniowanie wniosku o udzielenie  
absolutorium Burmistrzowi Miasta. 

 

7 Lipiec Przerwa urlopowa  

8 Sierpień 
1. - Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania 
Budżetu Miasta Rypin za pierwsze półrocze 
roku 2022. 

 



9 Wrzesień 

1. - Ocena sytuacji kryminalno-porządkowej    
i bezpieczeństwa publicznego na terenie 
naszego miasta i powiatu  za rok 2021  
przedstawiona przez Komendę Powiatowej  
Policji w Rypinie.                                                            

 

10 Październik 

1. - Informacja kierownika Wydziału 
Nieruchomości i Ochrony Środowiska o 
gospodarce odpadami komunalnymi za rok 
2021 i pierwszą połowę roku 2022. 
2. - Informacja o skuteczności funkcjonowania 
systemów monitoringu wizyjnego  w naszym 
mieście na terenie ulic   i szkół. 

 

11 Listopad 

1. - Sprawozdanie kierownika Wydziału 
Infrastruktury i Inwestycji o stanie naszych 
dróg , chodników  i ich  oświetlenia,  oraz o 
przygotowaniu służb drogowych do sezonu 
zimowego. 
2. - Analiza i zaopiniowanie projektu Budżetu 
Miasta Rypin na 2023 rok. 

 

12 Grudzień 

1. - Podsumowanie pracy Komisji 
Bezpieczeństwa Porządku Publicznego i 
Ochrony Środowiska za 2022 rok. 
2. - Opracowanie planu pracy komisji na       
2023 rok. 

 

 


		2022-01-04T11:30:59+0100




